

Dinesen Holding, Rårup ApS

**Bygaden 4, Rårup
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 31 28 39 49

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 08/04 2016

Nick Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Holding, Rårup ApS
Bygaden 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 28 39 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og demed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 184.196, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.592.494.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.889	29.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(17.521)</u>	<u>240.594</u>
Resultat før finansielle poster		17.368	270.493
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	174.424	83.518
Finansielle indtægter	3	18.673	25.209
Finansielle omkostninger	4	<u>(23.454)</u>	<u>(39.962)</u>
Resultat før skat		187.011	339.258
Skat af årets resultat	5	<u>(2.815)</u>	<u>(58.909)</u>
Årets resultat		<u>184.196</u>	<u>280.349</u>
Foreslået udbytte		100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.518	33.518
Overført overskud		<u>50.678</u>	<u>196.831</u>
		<u>184.196</u>	<u>280.349</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.035.805	858.699
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.035.805</u>	<u>858.699</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	679.643	555.219
Finansielle anlægsaktiver		<u>679.643</u>	<u>555.219</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.715.448</u>	<u>1.413.918</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.866	436.239
Andre tilgodehavender		74.049	74.598
Tilgodehavender		<u>539.915</u>	<u>510.837</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>139.555</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>539.915</u>	<u>650.392</u>
Aktiver i alt		<u>2.255.363</u>	<u>2.064.310</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		458.737	425.219
Overført resultat		908.757	858.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	50.000
Egenkapital	8	<u>1.592.494</u>	<u>1.458.298</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	5.110	3.517
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.110</u>	<u>3.517</u>
Banker		485.870	376.011
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>485.870</u>	<u>376.011</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	70.800	38.800
Kreditinstitutter		3.490	0
Selskabsskat		42.759	38.939
Anden gæld		54.840	148.745
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.889</u>	<u>226.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>657.759</u>	<u>602.495</u>
Passiver i alt		<u>2.255.363</u>	<u>2.064.310</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	425.219	858.079	50.000	1.458.298
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	33.518	50.678	100.000	184.196
Egenkapital 31. december 2015	125.000	458.737	908.757	100.000	1.592.494

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	17.521	9.276
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>(249.870)</u>
	<u>17.521</u>	<u>(240.594)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>174.424</u>	<u>83.518</u>
	<u>174.424</u>	<u>83.518</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.080	24.900
Andre finansielle indtægter	<u>1.593</u>	<u>309</u>
	<u>18.673</u>	<u>25.209</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.454</u>	<u>39.962</u>
	<u>23.454</u>	<u>39.962</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.222	55.392
Årets udskudte skat	<u>1.593</u>	<u>3.517</u>
	<u>2.815</u>	<u>58.909</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2015	867.975
Tilgang i årets løb	<u>194.627</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.062.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	9.276
Årets afskrivninger	17.521
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>26.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.035.805</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	475.219	391.701
Årets resultat	174.424	83.518
Udbytte til moderselskabet	(50.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2015	599.643	475.219
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	679.643	555.219

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS	Hedensted	100 %	679.643	174.424

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	5.110	3.517
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	5.110	3.517
Materielle anlægsaktiver	5.110	3.517
	5.110	3.517

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	414.811	556.670	70.800	202.000
	414.811	556.670	70.800	202.000

11 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er indlagt ejerpantebrev nom. kr. 450.000 med pant i ejendommen Bakkedalsvej 4, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 846 t.kr.

Selskabet har overfor Handelsbanken afgivet selvskyldnerkaution for Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS.

Noter til årsrapporten

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nick Dinesen

Øvrige nærtstående parter

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nick Dinesen